
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 10 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN TRABAJO SOCIAL - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

25/02/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

***7073**

***2722**

***6905**

***6658**

***1906**

***1521**

***3267**

***3240**

***8122**

***2368**

DNI/NIE

ABELLANEDA GARCIA, LUCIA

LÓPEZ ZAPATA, LAURA

CELDRÁN MARTÍNEZ, DIEGO

PINAR SIMON, MARIA TERESA

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CELIA MARÍA

LOPEZ JIMENEZ, Mª JESUS

TORRALBA PLANES, RAQUEL

MUÑOZ LÓPEZ, SUSANA ALICIA

AYALA PASTOR, MARIA JOSE

SOTO MARTÍNEZ, ANA CRISTINA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ORDEN Total

 66,5344

 61,4126

 61,3497

 60,3904

 60,2019

 59,9545

 59,0685

 57,8555

 57,7045

 57,3583

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 34,0171

 33,1624

 27,6923

 38,9744

 32,3077

 27,6923

 27,3504

 26,3248

 25,1282

 24,4444

 32,5173

 28,2502

 33,6574

 21,4160

 27,8942

 32,2622

 31,7181

 31,5307

 32,5763

 32,9139


